
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
6

118
119
152
162
168
175
380
208
385
531
538
646
711
730
824
900
733
985
165

Nombre
DANIEL ANDRES HORTUA NOVOA
JOHAN MANUEL  HORTUA NOVOA
Guillermo Albarracin
MAURICIO LOPEZ
MAURICIO ROJAS
CRISTIAN CAMILO OSPINA ZULUAGA
JULIAN FUQUENE
GUIO MAYORGA FONSECA
JIMMI ANDRES RICO
ANDRES MAURICIO OLARTE
SEBASTIAN HERRERA
CRISTIAN ROZO
SERGIO DAVID RODRIGUEZ CALDERON
ALEXIS VILLAMIZAR
JOE ANDRES GONZALEZ
HEIBER RAMIREZ
DANIY JULIAN MUNAR
REY RENDON
JUAN CARLOS SANCHEZ
LUIS FELIPE FARIAS

Clase
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS

Vueltas Mejor TmEn Vuelta
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Dif. resp. 1°Dif. resp. anterior Total T° GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

Impresos: 25/06/2017 18:04:35

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
C. Capital Racing Exp

Carrera 2

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 9:22:36

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 08:15

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.

1
2
3
4
5
6
7

N°

900
934
76

910
152
181
91

Nombre

DANIY JULIAN MUNAR
FRANK STIWR GARCIA
ALBERTO HOYOS
DEIGO ESPINOSA
MAURICIO LOPEZ
ROBINSON LEGUIZAMO
EMILY ANDREA VARGAS RINCON

Clase
PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

Mejor Tm

1:36.204
1:36.865
1:37.778
1:39.136
1:40.531
1:46.285
1:46.686

En Vuelta

2
4
3
3
3
4
4

Dif. resp. 1°

0.661
1.574
2.932
4.327

10.081
10.482

Mejor Vel.

90,745
90,125
89,284
88,061
86,839
82,138
81,829

Vueltas

3
4
4
3
4
4
4

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/06/2017 18:03:19

Jefe de cronometraje: Laura Camargo
Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
E. Prorace R15 Exp

Practica

Práctica iniciado a 9:43:28

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 08:17

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No clasificado
NT

N°
385
527
402
320
506
601
538
246
179
707
751
33

117
238
82

713
818
112

165

Nombre
 ANDRES OLARTE
MIGUEL ROMERO
CARLOS ALBERTO CRUZ
EDWAR MACANA
JULIAN CONTRERAS
CRISTIAN CAMILO POVEDA MARTINEZ
CRISTIAN ROZO
JONATHAN CASTRO
Alonso Herrera
SAMUEL FORERO
CRISTIAN HERNANDEZ
JORGE REYES
GUEVARA MESA FREDDY ORLANDO
CARLOS VARGAS
RICARDO CIFUENTES LOPEZ
SNEYDER FERNANDO MONRROY
CESAR HERRERA
SALOMON MURILLO

LUIS FELIPE FARIAS

Clase
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS
CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

5

Mejor Tm
1:35.850
1:37.031
1:37.337
1:37.872
1:39.114
1:39.283
1:36.733
1:39.422
1:40.152
1:40.327
1:38.191
1:40.905
1:40.801
1:41.474
1:41.939
1:41.407
1:49.139
1:52.709

1:40.275

En Vuelta
4
4
5
5
5
7
7
5
5
7
6
6
5
7
6
5
7
6

4

Dif. resp. 1°

9.357
12.634
19.634
24.510
24.616
24.772
33.288
34.005
39.089
40.405
42.879
45.296
46.107
51.565
51.691

1:41.375
1 Vuelta

NT

Dif. resp. anterior

9.357
3.277
7.000
4.876
0.106
0.156
8.516
0.717
5.084
1.316
2.474
2.417
0.811
5.458
0.126

49.684
1 Vuelta

Total T°
12:59.195
13:08.552
13:11.829
13:18.829
13:23.705
13:23.811
13:23.967
13:32.483
13:33.200
13:38.284
13:39.600
13:42.074
13:44.491
13:45.302
13:50.760
13:50.886
14:40.570
13:23.648

8:32.536

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

9.357

Velocidad media

89,631

Mejor t° de vuelta

1:35.850

Mejor Vel.

91,080

Mejor vuelta para

385 -  ANDRES OLARTE

Impresos: 25/06/2017 18:07:19

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
B. Capital Racing Nov

Carrera 2

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 10:05:17

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 08:15

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N°

385

527

402

320

601

538

751

179

246

506

707

713

3

238

33

117

82

818

228

112

165

Nombre

 ANDRES GONZALEZ

MIGUEL ROMERO

CARLOS ALBERTO CRUZ

EDWAR MACANA

CRISTIAN CAMILO POVEDA MARTINEZ

CRISTIAN ROZO

CRISTIAN HERNANDEZ

Alonso Herrera

JONATHAN CASTRO

JULIAN CONTRERAS

SAMUEL FORERO

SNEYDER FERNANDO MONRROY

KOSMOS DURAN

CARLOS VARGAS

JORGE REYES

GUEVARA MESA FREDDY ORLANDO

RICARDO CIFUENTES LOPEZ

CESAR HERRERA

JUAN JOSE VEGA HENAO

SALOMON MURILLO

LUIS FELIPE FARIAS

Clase

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

CAPITAL RACING NOVATOS

Total puntos

30

26

22

20

15

15

12

11

10

9

5

5

3

3

2

1

1

0

0

0

0

R1.

15

13

11

10

7

8

9

6

4

--

1

5

3

2

0

0

1

0

0

0

0

R2.

15

13

11

10

8

7

3

5

6

9

4

0

--

1

2

1

0

0

--

0

0

Impresos: 25/06/2017 18:09:08

Jefe de cronometraje: Laura Camargo
Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
B. Capital Racing Nov

Nueva fusión

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°

183
114
56

118
23
74

105
863
33

222
619
345

Nombre

ALEXIS OSORIO
CAMILO ANDRES QUEVEDO
KAREN TATIANA REYES
HUGO PINEDA
PEDRO PRADA
LARRY TORRES
JEISSON MACHUCA
JORGE LUIS DI AZ CORTES
OSCAR GIRALDO
NIXON LOPEZ
Ricardo Barragan
JULIAN ANDRES FIGUEREDO CUESTA

Clase
PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 EXPERTOS

HASTA 180CC 4T FEMENINO EXPERTOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

Mejor Tm

1:42.479
1:42.973
1:43.403
1:43.787
1:43.837
1:44.169
1:44.276
1:48.177
1:51.287
1:52.882
1:53.655
2:04.127

En Vuelta

2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
2
1

Dif. resp. 1°

0.494
0.924
1.308
1.358
1.690
1.797
5.698
8.808

10.403
11.176
21.648

Mejor Vel.

85,188
84,780
84,427
84,115
84,074
83,806
83,720
80,701
78,446
77,337
76,811
70,331

Vueltas

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
1

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/06/2017 18:12:48

Jefe de cronometraje: Laura Camargo
Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
F. Prorace R15 Nov

Practica

Práctica (1:30:00 Tiempo) iniciado a 10:31:44

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 08:18

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°

380
733
208
171
33

931
741
815
993
824
784
168

Nombre

GUIO MAYORGA FONSECA
REY RENDON
JIMMI ANDRES RICO
HARRISON SALAZAR
FERNANDO RODRIGUEZ
Cesar Valdivieso
BRIAN OROZCO
CAMILO FORERO
JAVIER LEONARDO PRIETO CORTEZ
HEIBER RAMIREZ
MANUEL OCHOA
GIOVANNY GUTIERREZ

Clase
HASTA 200 CC 4T AGUA EXPERTOS

HASTA 200 CC 4T AGUA EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

HASTA 180CC EXPERTOS

Mejor Tm

1:36.991
1:36.999
1:39.774
1:40.200
1:40.574
1:41.489
1:43.967
1:44.575
1:45.110
1:45.274
1:45.492
1:45.509

En Vuelta

3
3
3
2
4
1
1
1
3
3
3
3

Dif. resp. 1°

0.008
2.783
3.209
3.583
4.498
6.976
7.584
8.119
8.283
8.501
8.518

Mejor Vel.

90,008
90,001
87,498
87,126
86,802
86,019
83,969
83,481
83,056
82,926
82,755
82,742

Vueltas

3
3
3
3
4
3
1
3
3
3
3
3

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/06/2017 18:14:53

Jefe de cronometraje: Laura Camargo
Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
I. 180 - 200 - 250

Practica

Práctica (1:30:00 Tiempo) iniciado a 11:55:28

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 11:53

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado
NT

N°
106
17

628
95
85
30
13

777

Nombre
LUIS CARLOS REYES SALAZAR
HENRRY SANCHEZ SANTANA
DIEGO FAJARDO
JUAN CAMILO GOYENECHE
JONIER HERNANDEZ
JULIO ALEXANDER VELASCO MOGOLLÃ“N
JUAN DANIEL MARTINEZ COCONUBO

JUAN DAVID PEÃ‘A

Clase
HASTA 320 CC 4T
HASTA 320 CC 4T
HASTA 300 CC 4T
HASTA 320 CC 4T
HASTA 300 CC 4T
HASTA 300 CC 4T
HASTA 300 CC 4T

HASTA 320 CC 4T

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8

Mejor Tm
1:31.288
1:30.141
1:34.005
1:35.249
1:35.615
1:36.419
1:38.319

En Vuelta
7
3
7
7
6
4
8

0

Dif. resp. 1°

2.022
33.557
36.126
39.440
53.660

1:05.708

NT

Dif. resp. anterior

2.022
31.535
2.569
3.314

14.220
12.048

Total T°
12:23.351
12:25.373
12:56.908
12:59.477
13:02.791
13:17.011
13:29.059

3.742

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

2.022

Velocidad media

93,953

Mejor t° de vuelta

1:30.141

Mejor Vel.

96,848

Mejor vuelta para

17 - HENRRY SANCHEZ SANTANA

Impresos: 25/06/2017 18:16:19

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
J. 300/320

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 12:22:39

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:29

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado
NT
NT

N°
531
900
985
208
168
385
730

6
380
162
152
175
538
646
711
824
119

733
118

Nombre
SEBASTIAN HERRERA
DANIY JULIAN MUNAR
JUAN CARLOS SANCHEZ
JIMMI ANDRES RICO
CRISTIAN CAMILO OSPINA ZULUAGA
ANDRES MAURICIO OLARTE
JOE ANDRES GONZALEZ
DANIEL ANDRES HORTUA NOVOA
GUIO MAYORGA FONSECA
MAURICIO ROJAS
MAURICIO LOPEZ
JULIAN FUQUENE
CRISTIAN ROZO
SERGIO DAVID RODRIGUEZ CALDERON
ALEXIS VILLAMIZAR
HEIBER RAMIREZ
Guillermo Albarracin

REY RENDON
JOHAN MANUEL  HORTUA NOVOA

Clase
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

5
1

Mejor Tm
1:29.852
1:33.101
1:33.932
1:33.993
1:33.273
1:33.763
1:34.832
1:35.425
1:34.654
1:35.472
1:35.644
1:36.183
1:36.781
1:39.564
1:40.205
1:41.481
1:47.531

1:35.896
1:34.615

En Vuelta
2
4
2
6
4
6
5
7
4
4
4
6
8
6
5
3
7

4
1

Dif. resp. 1°

30.264
32.958
33.019
38.821
39.073
46.610
48.383
49.182
49.845
51.417
54.205
58.232

1:23.273
1:34.004
1:40.035
1 Vuelta

NT
NT

Dif. resp. anterior

30.264
2.694
0.061
5.802
0.252
7.537
1.773
0.799
0.663
1.572
2.788
4.027

25.041
10.731
6.031

1 Vuelta

Total T°
12:09.612
12:39.876
12:42.570
12:42.631
12:48.433
12:48.685
12:56.222
12:57.995
12:58.794
12:59.457
13:01.029
13:03.817
13:07.844
13:32.885
13:43.616
13:49.647
13:04.847

8:12.456
1:40.240

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

30.264

Velocidad media

95,722

Mejor t° de vuelta

1:29.852

Mejor Vel.

97,160

Mejor vuelta para

531 - SEBASTIAN HERRERA

Impresos: 25/06/2017 18:17:14

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
C. Capital Racing Exp

Carrera 3

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 13:04:57

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 09:00

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°
12
98

179
274
40
30
11

777
190
79
28

980
92
72
14
87
79
9
7

Nombre
Tomas Puerta
Carlos Tellez
Henry Alfonso
ANDRES GOYEZ
Tomas ANgel
JAIME DANILO BULLA MENDEZ
Juan Esteban Ramirez
CAmilo Martinez
HERNANDO VARGAS PEREZ
Rafael  Rojas
Diego Gallo
Julio  Morcillo
Andres Olarte
Alfonso Palacios
Sebastian CArdona
Juan Felipe Posada
Carlos Ramirez
Ricardo Restrepo
DANIEL FELIPE TOBON LOPERA

Clase
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC
HASTA 1000 CC

Vueltas
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Mejor Tm
1:10.617
1:14.731
1:16.710
1:17.239
1:17.092
1:17.185
1:18.089
1:18.578
1:18.795
1:18.738
1:18.792
1:18.829
1:18.336
1:17.878
1:22.466
1:24.721
1:23.843
1:24.076
1:23.219

En Vuelta
5
8
5
2
3
4
7
8
5
5
6
6
9
3
6
4
5
7
3

Dif. resp. 1°

36.982
59.120
59.607

1:03.709
1:03.874
1:17.770
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

Dif. resp. anterior

36.982
22.138
0.487
4.102
0.165

13.896
1 Vuelta

0.107
0.276
0.298
0.057
0.798
3.331

32.200
14.413
0.201
0.223

30.143

Total T°
12:04.738
12:41.720
13:03.858
13:04.345
13:08.447
13:08.612
13:22.508
12:04.836
12:04.943
12:05.219
12:05.517
12:05.574
12:06.372
12:09.703
12:41.903
12:56.316
12:56.517
12:56.740
13:26.883

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

36.982

Velocidad media

120,457

Mejor t° de vuelta

1:10.617

Mejor Vel.

123,625

Mejor vuelta para

12 - Tomas Puerta

Impresos: 25/06/2017 18:25:52

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
N. 600 cc - 1000cc pista

Carrera

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:34:26

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:35

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

N°

900

934

326

186

910

76

152

114

91

181

826

Nombre

DANIY JULIAN MUNAR

FRANK STIWR GARCIA

ALEXANDER FARFAN

FABIAN CAMILO PIÃ‘EROS

DEIGO ESPINOSA

ALBERTO HOYOS

MAURICIO LOPEZ

CAMILO ANDRES QUEVEDO

EMILY ANDREA VARGAS RINCON

ROBINSON LEGUIZAMO

CAROLINA GONZALEZ

Clase

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

PRORACING R15 EXPERTOS

Total puntos

30

26

22

20

17

17

14

11

8

8

6

R1.

15

13

11

10

8

9

7

5

3

4

6

R2.

15

13

11

10

9

8

7

6

5

4

--

Impresos: 25/06/2017 18:27:16

Jefe de cronometraje: Laura Camargo
Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
E. Prorace R15 Exp

Nueva fusión

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

N°
900
934
326
186
910
76

152
114
91

181

Nombre
DANIY JULIAN MUNAR
FRANK STIWR GARCIA
ALEXANDER FARFAN
FABIAN CAMILO PIÃ‘EROS
DEIGO ESPINOSA
ALBERTO HOYOS
MAURICIO LOPEZ
CAMILO ANDRES QUEVEDO
EMILY ANDREA VARGAS RINCON
ROBINSON LEGUIZAMO

Clase
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS
PRORACING R15 EXPERTOS

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Mejor Tm
1:34.855
1:34.435
1:35.709
1:36.304
1:36.993
1:36.494
1:38.549
1:40.437
1:43.934
1:43.589

En Vuelta
3
7
3
3
2
3
2
3
8
7

Dif. resp. 1°

0.318
12.435
12.623
17.996
18.140
44.029
49.558

1:15.348
1:15.663

Dif. resp. anterior

0.318
12.117
0.188
5.373
0.144

25.889
5.529

25.790
0.315

Total T°
12:45.353
12:45.671
12:57.788
12:57.976
13:03.349
13:03.493
13:29.382
13:34.911
14:00.701
14:01.016

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.318

Velocidad media

91,252

Mejor t° de vuelta

1:34.435

Mejor Vel.

92,445

Mejor vuelta para

934 - FRANK STIWR GARCIA

Impresos: 25/06/2017 18:28:22

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
E. Prorace R15 Exp

Carrera 2

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 13:58:55

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 09:35

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.

HASTA 180CC 4T FEMENIN
1
2
3

HASTA 250CC 4T FEMENINO EXPERTOS
1
2
3
4
5

R15 FEMENINO
1
2

N°

156
730
189

214
15
10
8

121

162
91

Nombre

KAREN TATIANA REYES
AMANDA ZAPATA
TATIANA OSORIO

JULIETH TRUJILLO
NIKOLL ADRIANA  CRIOLLO ARDILA
LEIDY NATALIA CASTRO DIAZ
ANDREA HERNANDEZ
ADRIANA BONILLA

LEONELA BURITICA
EMILY ANDREA VARGAS RINCON

Clase

HASTA 180CC 4T FEMENIN
HASTA 180CC 4T FEMENIN
HASTA 180CC 4T FEMENIN

HASTA 250CC 4T FEMENINO EXPERTOS
HASTA 250CC 4T FEMENINO EXPERTOS
HASTA 250CC 4T FEMENINO EXPERTOS
HASTA 250CC 4T FEMENINO EXPERTOS
HASTA 250CC 4T FEMENINO EXPERTOS

R15 FEMENINO
R15 FEMENINO

Vueltas

8
8
7

8
8
8
8
7

8
8

Mejor Tm

1:39.294
1:45.734
1:51.777

1:39.533
1:41.379
1:42.884
1:51.745
1:54.806

1:42.600

En Vuelta

7
5
7

8
3
7
2
7

0
7

Dif. resp. 1°

39.669
1 Vuelta

22.174
30.927

1:48.146
1 Vuelta

27.554

Dif. resp. anterior

39.669
1 Vuelta

22.174
8.753

1:17.219
1 Vuelta

27.554

Total T°

13:40.473
14:20.142
13:32.888

13:28.856
13:51.030
13:59.783
15:17.002
13:51.906

13:32.887
14:00.441

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

4.031

Velocidad media

86,344

Mejor t° de vuelta

1:39.294

Mejor Vel.

87,921

Mejor vuelta para

156 - KAREN TATIANA REYES

Impresos: 25/06/2017 18:29:35

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Femenino R15 250 180

Carrera 1

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 14:25:15

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:41

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
14

106
164
24

311
734
33

190
214
26
8

19
15
93

321
25
82
29
39
22

Nombre
JORGE GUAMANGA
LUIS CARLOS REYES SALAZAR
DANIEL GOMEZ
DIEGO GUERRERO
PIERRE VASQUEZ
JOSE MIGUEL FURQUE
JORGE REYES
MIGUEL LIZARAZO
JULIETH TRUJILLO
CARLOS HERNANDEZ
JHON CASTRO
JHOAN STIVEN CIFUENTES
MARIO CAMACHO
JAVIER CALDERON
LUIS RAMIREZ
JAIRO ANDRES ANDRADE
LEONARDO MAHECHA
ESTIVEN PORTELA
PABLO ARLEY ROJAS
CESAR DAVID FORERO

Clase
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)
PREDADORES (Z 250CC)

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7

Mejor Tm
1:33.191
1:33.251
1:33.100
1:33.776
1:35.772
1:34.331
1:36.206
1:37.552
1:37.649
1:37.302
1:39.033
1:39.468
1:38.041
1:40.922
1:42.050
1:41.884
1:41.766
1:44.173
1:46.311
1:47.253

En Vuelta
5
5
7
5
7
6
3
3
2
5
2
4
8
2
7
7
8
3
2
6

Dif. resp. 1°

0.295
0.747
7.599

20.889
25.121
25.280
35.049
37.922
41.084
50.607
51.385
51.885

1:11.094
1:19.742
1:19.772
1:23.085
1:30.005
1 Vuelta
1 Vuelta

Dif. resp. anterior

0.295
0.452
6.852

13.290
4.232
0.159
9.769
2.873
3.162
9.523
0.778
0.500

19.209
8.648
0.030
3.313
6.920

1 Vuelta
4.446

Total T°
12:37.284
12:37.579
12:38.031
12:44.883
12:58.173
13:02.405
13:02.564
13:12.333
13:15.206
13:18.368
13:27.891
13:28.669
13:29.169
13:48.378
13:57.026
13:57.056
14:00.369
14:07.289
12:43.152
12:47.598

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.295

Velocidad media

92,224

Mejor t° de vuelta

1:33.100

Mejor Vel.

93,770

Mejor vuelta para

164 - DANIEL GOMEZ

Impresos: 25/06/2017 18:32:14

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
U. Predadores

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 14:49:02

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:41

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
298
926
110
223
253
412

941
114
86

722
480
10

228

Nombre
JULIAN BARRERO
Carlos Moreno
NICOLAS EUSSE
JONATHAN SANCHEZ
ALEJANDRO CATAÃ‘O
JUAN MARTINEZ

DIEGO GARCIA
Andres Gonzales
ALEXANDER URREA
EDWIN JARAMILLO
NEIDER ENRIQUE TOVAR
LEONELA BURITICA
Andres Moreno

Clase
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS

RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS
RX 115CC 2T NOVATOS

Vueltas
8
8
8
8
8
8

5
4
4
1
1
1
1

Mejor Tm
1:29.934
1:29.901
1:32.271
1:34.836
1:33.895
1:39.706

1:32.824
1:35.562
1:41.126
1:37.611
1:39.708
1:43.437
1:53.029

En Vuelta
4
4
3
3
7
6

3
3
3
1
1
1
1

Dif. resp. 1°

0.037
16.380
40.819
58.542

1:15.758

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

Dif. resp. anterior

0.037
16.343
24.439
17.723
17.216

Total T°
13:43.000
13:43.037
13:59.380
14:23.819
14:41.542
14:58.758

9:28.853
7:57.426
8:42.168
1:42.717
1:45.431
1:49.708
1:58.631

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.037

Velocidad media

84,860

Mejor t° de vuelta

1:29.901

Mejor Vel.

97,107

Mejor vuelta para

926 - Carlos Moreno

Impresos: 25/06/2017 18:33:23

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
S. RX 115 cc 2T Nov

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 15:15:05

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:39

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NT

N°

531

900

985

118

208

168

385

730

6

380

152

162

175

538

733

646

824

711

165

119

930

Nombre

SEBASTIAN HERRERA

DANIY JULIAN MUNAR

JUAN CARLOS SANCHEZ

JOHAN MANUEL  HORTUA NOVOA

JIMMI ANDRES RICO

CRISTIAN CAMILO OSPINA ZULUAGA

ANDRES MAURICIO OLARTE

JOE ANDRES GONZALEZ

DANIEL ANDRES HORTUA NOVOA

GUIO MAYORGA FONSECA

MAURICIO LOPEZ

MAURICIO ROJAS

JULIAN FUQUENE

CRISTIAN ROZO

REY RENDON

SERGIO DAVID RODRIGUEZ CALDERON

HEIBER RAMIREZ

ALEXIS VILLAMIZAR

LUIS FELIPE FARIAS

Guillermo Albarracin

REY RENDON

Clase

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

CAPITAL RACING EXPERTOS

Total puntos

60

44

40

39

36

29

22

22

22

20

14

12

9

7

2

1

1

0

0

0

0

R1.

15

11

10

13

9

0

1

7

8

6

5

2

3

4

--

0

1

0

--

0

0

R2.

15

9

11

13

8

10

6

2

7

5

1

3

4

1

0

0

0

0

0

0

--

R3.

15

13

11

0

10

9

8

7

6

5

3

4

2

1

0

1

0

0

--

0

--

R4.

15

11

8

13

9

10

7

6

1

4

5

3

0

1

2

0

0

0

0

0

--

Impresos: 25/06/2017 18:34:21

Jefe de cronometraje: Laura Camargo
Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
C. Capital Racing Exp

Nueva fusión

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
531
118
900
168
208
985
385
730
152
380
162
733
538

6
646
175
711
165
824
119

Nombre
SEBASTIAN HERRERA
JOHAN MANUEL  HORTUA NOVOA
DANIY JULIAN MUNAR
CRISTIAN CAMILO OSPINA ZULUAGA
JIMMI ANDRES RICO
JUAN CARLOS SANCHEZ
ANDRES MAURICIO OLARTE
JOE ANDRES GONZALEZ
MAURICIO LOPEZ
GUIO MAYORGA FONSECA
MAURICIO ROJAS
REY RENDON
CRISTIAN ROZO
DANIEL ANDRES HORTUA NOVOA
SERGIO DAVID RODRIGUEZ CALDERON
JULIAN FUQUENE
ALEXIS VILLAMIZAR
LUIS FELIPE FARIAS
HEIBER RAMIREZ
Guillermo Albarracin

Clase
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS
CAPITAL RACING EXPERTOS

Vueltas
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

Mejor Tm
1:29.771
1:32.979
1:33.597
1:33.231
1:33.687
1:33.883
1:34.386
1:34.372
1:35.073
1:35.458
1:36.666
1:37.089
1:36.656
1:35.375
1:40.283
1:37.119
1:41.114
1:42.437
1:43.255
1:48.415

En Vuelta
2
2
6
3
5
5
6
2
5
6
2
5
5
6
3
5
3
5
5
5

Dif. resp. 1°

15.416
21.459
21.582
22.133
22.630
27.037
30.822
31.021
32.440
40.479
40.481
42.510
42.642

1:02.492
1:08.240
1:09.839
1:15.994
1:19.827
1 Vuelta

Dif. resp. anterior

15.416
6.043
0.123
0.551
0.497
4.407
3.785
0.199
1.419
8.039
0.002
2.029
0.132

19.850
5.748
1.599
6.155
3.833

1 Vuelta

Total T°
17:43.822
17:59.238
18:05.281
18:05.404
18:05.955
18:06.452
18:10.859
18:14.644
18:14.843
18:16.262
18:24.301
18:24.303
18:26.332
18:26.464
18:46.314
18:52.062
18:53.661
18:59.816
19:03.649
17:48.571

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

15.416

Velocidad media

49,238

Mejor t° de vuelta

1:29.771

Mejor Vel.

97,247

Mejor vuelta para

531 - SEBASTIAN HERRERA

Impresos: 25/06/2017 18:35:11

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
C. Capital Racing Exp

Carrera 4

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 15:45:37

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 09:00

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No clasificado
NT

N°
25
74

118
105
866
183
33

619
345

23

Nombre
HAROL PEÑA
LARRY TORRES
HUGO PINEDA
JEISSON MACHUCA
JORGE LUIS DI AZ CORTES
ALEXIS OSORIO
OSCAR GIRALDO
Ricardo Barragan
JULIAN ANDRES FIGUEREDO CUESTA

PEDRO PRADA

Clase
PRORACING R15 NOVATOS
PRORACING R15 NOVATOS
PRORACING R15 NOVATOS
PRORACING R15 NOVATOS
PRORACING R15 NOVATOS
PRORACING R15 NOVATOS
PRORACING R15 NOVATOS
PRORACING R15 NOVATOS
PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

Vueltas
6
6
6
6
6
6
6
6
6

1

Mejor Tm
1:38.516
1:39.646
1:39.742
1:43.775
1:45.188
1:42.872
1:46.513
1:51.540
1:55.892

1:44.861

En Vuelta
3
3
6
3
6
6
4
5
5

1

Dif. resp. 1°

5.514
5.667

25.849
40.572
40.983
51.084

1:20.069
1:40.105

NT

Dif. resp. anterior

5.514
0.153

20.182
14.723
0.411

10.101
28.985
20.036

Total T°
10:06.746
10:12.260
10:12.413
10:32.595
10:47.318
10:47.729
10:57.830
11:26.815
11:46.851

1:49.812

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

5.514

Velocidad media

86,329

Mejor t° de vuelta

1:38.516

Mejor Vel.

88,615

Mejor vuelta para

25 - HAROL PEÑA

Impresos: 25/06/2017 18:36:09

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
F. Prorace R15 Nov

Carrera 2

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 16:13:21

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

25/06/2017 16:09

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

NT

N°

25

74

118

105

183

866

23

33

104

345

26

619

222

409

Nombre

HAROL PEÑA

LARRY TORRES

HUGO PINEDA

JEISSON MACHUCA

ALEXIS OSORIO

JORGE LUIS DI AZ CORTES

PEDRO PRADA

OSCAR GIRALDO

PITER ISAZA

JULIAN ANDRES FIGUEREDO CUESTA

ANDRES VERGARA

Ricardo Barragan

NIXON LOPEZ

DIEGO PEREZ

Clase

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

PRORACING R15 NOVATOS

Total puntos

30

26

22

17

17

14

14

10

8

7

6

6

4

1

R1.

15

13

11

7

9

5

10

3

8

2

6

--

4

1

R2.

15

13

11

10

8

9

4

7

--

5

--

6

--

--

Impresos: 25/06/2017 18:37:26

Jefe de cronometraje: Laura Camargo
Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
F. Prorace R15 Nov

Nueva fusión

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No clasificado
NT

N°
102
162
14

167
9

456
312
46

222
109
98

510
12
67

18

Nombre
DIEGO TRIANA
LEIDER TRIANA
William Vargas
ABRAN RAMOS
Mayer Casas
JHON QUEMBA
MIGUEL ANGEL LOPEZ
FERNANDO ACHURY
JHON MUÃ‘OZ
LEONARDO MAHECHA
German Galindo
MARCO SORACIPA
ANTONIO CARDONA
WILLIAM DIAZ

MIGUEL OSPINA

Clase
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC
HASTA 600 CC

HASTA 600 CC

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

6

Mejor Tm
1:24.575
1:23.463
1:22.396
1:23.847
1:21.278
1:25.745
1:28.484
1:27.963
1:27.518
1:30.401
1:30.203
1:31.314
1:32.432
1:30.644

1:22.636

En Vuelta
5
7
8
8
3
3
2
8
8
7
8
8
8
7

6

Dif. resp. 1°

0.304
0.430
0.711
6.121

13.232
35.708
43.520
43.898

1:01.111
1:01.586
1:14.825
1:16.397
1 Vuelta

NT

Dif. resp. anterior

0.304
0.126
0.281
5.410
7.111

22.476
7.812
0.378

17.213
0.475

13.239
1.572

1 Vuelta

Total T°
11:26.432
11:26.736
11:26.862
11:27.143
11:32.553
11:39.664
12:02.140
12:09.952
12:10.330
12:27.543
12:28.018
12:41.257
12:42.829
12:41.202

8:23.281

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.304

Velocidad media

101,744

Mejor t° de vuelta

1:21.278

Mejor Vel.

107,409

Mejor vuelta para

9 - Mayer Casas

Impresos: 25/06/2017 18:38:58

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
O. 600 cc - 1000 cc Calle

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 16:37:13

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:35

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT

N°
327
531
815
110
722
168
253
10

298
681
688
412
931

Nombre
GERMAL OLAYA
SEBASTIAN HERRERA
CAMILO FORERO
NICOLAS EUSSE
EDWIN JARAMILLO
CRISTIAN CAMILO OSPINA ZULUAGA
ALEJANDRO CATAÃ‘O
JUAN ESTEBAN EUSSE

JULIAN BARRERO
JUAN CAMILO LOPEZ
ESTEBAN LOPEZ BOTERO
JHON EDUARD ACOSTA
Cesar VAldivieso

Clase
2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t

2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t
2t vs 4t

Vueltas
6
6
6
6
6
6
6
6

5
1

Mejor Tm
1:28.591
1:28.299
1:30.533
1:30.657
1:30.495
1:32.393
1:32.070
1:39.995

1:30.644
1:38.033

En Vuelta
6
5
3
6
2
2
4
6

2
1
0
0
0

Dif. resp. 1°

0.941
11.079
11.458
11.583
23.908
23.965

1:12.712

NT
NT
NT
NT
NT

Dif. resp. anterior

0.941
10.138
0.379
0.125

12.325
0.057

48.747

Total T°
9:01.584
9:02.525
9:12.663
9:13.042
9:13.167
9:25.492
9:25.549

10:14.296

7:42.430
1:41.745

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.941

Velocidad media

96,716

Mejor t° de vuelta

1:28.299

Mejor Vel.

98,869

Mejor vuelta para

531 - SEBASTIAN HERRERA

Impresos: 25/06/2017 18:40:07

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
R. 2 tiempos vs 4 tiempos

Carrera

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 16:58:37

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:38

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No clasificado
NT

N°
931
340
88

784
843
156
398
730
97
74
91

616
57

194
22
15

741

Nombre
Cesar VAldivieso
DIDIER ROA
JOHAN CORREAL
MANUEL OCHOA
MANUEL RINCON
KAREN TATIANA REYES
CRISTIAN CAMILO FORERO
JOE ANDRES GONZALEZ
ALEJANDRO CEBALLOS
SEBASTIAN TORRES
Edwin Torres
JORGE ELIECER PEÃ‘A TORRES
A Niño
ANDRES BLANCO
JEISSON PEÃ‘A
ARELY MARTINEZ

BRIAN OROZCO

Clase
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE

TEAM APACHE

Vueltas
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

5

Mejor Tm
1:39.859
1:43.096
1:42.716
1:41.328
1:42.697
1:43.255
1:43.254
1:42.513
1:45.296
1:44.584
1:46.940
1:46.315
1:45.586
1:49.157
1:50.179
2:03.413

1:42.388

En Vuelta
2
3
4
5
3
4
3
5
2
3
5
6
6
3
6
5

4

Dif. resp. 1°

17.521
18.180
19.394
20.108
20.375
21.324
25.182
31.639
31.770
44.457
44.506
45.740
56.410

1:05.179
1 Vuelta

NT

Dif. resp. anterior

17.521
0.659
1.214
0.714
0.267
0.949
3.858
6.457
0.131

12.687
0.049
1.234

10.670
8.769

1 Vuelta

Total T°
10:10.811
10:28.332
10:28.991
10:30.205
10:30.919
10:31.186
10:32.135
10:35.993
10:42.450
10:42.581
10:55.268
10:55.317
10:56.551
11:07.221
11:15.990
10:31.788

8:43.911

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

17.521

Velocidad media

85,755

Mejor t° de vuelta

1:39.859

Mejor Vel.

87,423

Mejor vuelta para

931 - Cesar VAldivieso

Impresos: 25/06/2017 18:43:00

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
G. Team Apache

Carrera

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 17:17:27

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:25

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

N°
380
775
208
931
171
33

741
340
815
784
733
168
116

Nombre
GUIO MAYORGA FONSECA
REY RENDON
JIMMI ANDRES RICO
Cesar VAldivieso
HARRISON SALAZAR
FERNANDO RODRIGUEZ
BRIAN OROZCO
DIDIER ROA
CAMILO FORERO
MANUEL OCHOA
JAVIER LEONARDO PRIETO CORTEZ
GIOVANNY GUTIERREZ
JORGE ELIECER PEÃ‘A TORRES

Clase
HASTA 200 CC 4T AGUA EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 200 CC 4T AGUA EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS
HASTA 180CC EXPERTOS

Vueltas
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Mejor Tm
1:35.244
1:35.531
1:38.594
1:39.092
1:39.121
1:40.580
1:41.326
1:44.989
1:44.411
1:44.638
1:46.362
1:47.921
1:47.518

En Vuelta
5
4
2
4
5
2
2
5
2
5
2
2
4

Dif. resp. 1°

0.021
18.217
18.248
18.341
28.970
44.217
51.710
51.775
52.073

1:03.948
1:12.049
1:12.051

Dif. resp. anterior

0.021
18.196
0.031
0.093

10.629
15.247
7.493
0.065
0.298

11.875
8.101
0.002

Total T°
9:45.284
9:45.305

10:03.501
10:03.532
10:03.625
10:14.254
10:29.501
10:36.994
10:37.059
10:37.357
10:49.232
10:57.333
10:57.335

GAP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.021

Velocidad media

89,495

Mejor t° de vuelta

1:35.244

Mejor Vel.

91,659

Mejor vuelta para

380 - GUIO MAYORGA FONSECA

Impresos: 25/06/2017 18:44:32

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: Fredy Moreno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
I. 180 - 200 - 250

Carrera

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 17:43:03

Autódromo de Tocancipá  2,425 km

24/06/2017 23:26

CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Segunda Temporada

Autodromo Tocancipa
24 de junio de 2017


